

Tillverkar eller importerar och säljer du el-produkter eller batterier?

ANSVAR SOM FÖRETAG

En stor del av alla elektriska och elektroniska produkter och alla batterier omfattas av producentansvar. Det innebär att du som företagare har vissa krav att uppfylla exempelvis om märkning, information, insamling och behandling av uttjänta produkter. På vår webbplats www.naturvardsverket.se/eeb finns all information om producentansvaren och hur du som företagare ska göra för att uppfylla dem.



DU BEHÖVER LÄMNA UPPGIFTER TILL OSS!

Alla företag med producentansvar för el-produkter och batterier ska vara registrerade i EE- och batteriregistret. Du ska anmäla dig i registret innan du börjar sälja produkter. Senast den 31 mars ska du sen årligen redovisa sålda, insamlade och behandlade mängder uttjänta produkter och/eller batterier. Kontrollera om era produkter omfattas och anmäl er till registret direkt på webbplatsen www.naturvardsverket.se/eeb



PRODUCENTANSVAR FÖR MILJÖNS SKULL

Syftet med producentansvar är att minska belastningen på miljön. Tanken är att ansvaret ska motivera företagen att skapa resurssnåla produkter som är lätta att återvinna och som inte innehåller miljöfarliga ämnen.





Välkommen till EE- och Batteriregistret!

EE-och Batteriregistret är till för dig som tillverkar eller importerar och säljer elektriska och elektroniska produkter eller batterier i Sverige. Här ska du som producent anmäla ditt företag och redovisa uppgifter.

Organisationsnummer
Lösenord

LAGSTIFTNING

Den svenska förordningen (2005:209) om producentansvar för elektriska och elektroniska produkter baseras på EU:s WEEE-direktiv – Waste Electrical and Electronic Equipment. Den svenska förordningen (2008:834) om producentansvar för batterier baseras EU:s batteridirektiv.

TILLSYNEN

Du som företagare har ansvaret att känna till och följa lagen. Vi på Naturvårdsverket är tillsynsmyndighet. Vi säkerställer att lagen efterlevs, informerar och vägleder. När företag inte följer lagen kan Naturvårdsverket tvingas påföra böter eller sanktionsavgifter.

KONTAKTINFORMATION

Välkommen med frågor kring producentansvaret för elektriska och elektroniska produkter och/eller batterier. Du når oss via e-post eefraga@naturvardsverket.se eller genom Naturvårdsverkets växel 08-698 10 00

WEBBSIDOR

- EE- och Batteriregistret www.naturvardsverket.se/eeb
- Naturvårdsverket www.naturvardsverket.se/Produkter-och-avfall
Se Producentansvar, Elektriska och elektroniska produkter respektive batterier
- El-kretsen www.el-kretsen.se
- Elektronikåtervinningsföreningen www.elektronikatervinning.com

STOCKHOLM: Valhallavägen 195 ÖSTERSUND: Forskarens väg 5 (Campus Östersund, hus Ub)
POSTADRESS: 106 48 Stockholm. TEL: +46 8-6981000, Internet: www.naturvardsverket.se